Wykonanie tych środków poruczyć ministro
wi oświecenia publicznego i naszemu namiestni
kowi w Królestwie Polakiem.

Rządzący senat nie zauiedba wydać właściwych
rozporządzeń dla wykonania niniejszego naszego
ukazu.

Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości rę
ką podpisano:

Aleksander.
W Carskiem Siole, 15 (27) maja 1867 r.

D o g ł ó w n e g o R e d a k t o r a Journ. d. Dćbats
Paryż 7 czerwca 1867.

Panowie! Zamach, o którym dzisiejszy Monitor do
nosi, sprawił, jak to łatwo uwierzyć, żywe wzruszę
nie pomiędzy współziomkami moimi.